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ATA-160 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Ta... Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

ING-101 İngilizce I  (Hazırlık Eğitimi... Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-111 Osmanlı Türkçesine Giriş I Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-101 Sanat Tarihi I Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-107 Tasarım İlkeleri l Z 3,50 4 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-109 Teknik Çizim Perspektif l Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

ENF-150 Temel Bilgi Teknolojileri Kull... Z 3 3 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-103 Temel Sanat Eğitimi I Z 5 6 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-105 Türk Desenleri ve Tasarımı l Z 4,50 5 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

TUR-170 Türk Dili I Z 2 2 1 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

ATA-260 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Ta... Z 2 2 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-116 Desen Çizimi ve Boyama Teknikl...S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

HAL-112 Farklı Malzemelerle Mozaik S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

ING-102 İngilizce II (Hazırlık Eğitimi... Z 2 2 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-108 Osmanlı Türkçesine Giriş ll S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

HAL-102 Sanat Tarihi II Z 2 2 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-1001 SEÇMELİ 1 S 2 4 1 B __0 [Ana Grup]

HAL-118 Tasarım İlkeleri ll S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

HAL-110 Teknik Çizim Perspektif ll S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

HAL-120 Temel Sanat Eğitimi II Z 6 6 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-122 Türk Desenleri ve Tasarımı II Z 5 5 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

TUR-270 Türk Dili II Z 2 2 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-114 Türk El Sanatları S 2 4 1 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1001

UOS-801 Üniversite Ortak Seçmeli I S 2 3 1 B 01.08.2023 16:10:11 __0 [Ana Grup]

HAL-229 Batik Boyama I S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-227 Bitki Boyama Teknikleri I S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-221 Desen Çizimi ve Boyama Teknikl...S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-205 Ebru l Z 3 4 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-223 Fikri Mülkiyet Hakları S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-211 Geleneksel Takı Tasarımı S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-203 Halı Dokuma Teknikleri l Z 5,50 8 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-201 Halı Tasarımı l Z 5 8 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-209 İplik Teknolojisi l S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-219 İslamda Sanat ve Tasvir S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-225 Mesleki İngilizce I S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-1002 SEÇMELİ 2 S 2 5 2 G __0 [Ana Grup]

HAL-207 Tekstil Hammaddeleri l S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-217 Türk Halıcılık Tarihi S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-213 Türk İslam Sanat Tarihi l S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-215 Türk Sanatı Tarihi l S 2 5 2 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1002

HAL-222 Batik Boyama II S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-226 Bitki Boyama Teknikleri II S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-206 Ebru ll Z 3 4 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-218 Geleneksel Dokumalarda Motifle...S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-220 Girişimcilik S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-228 Halı Dokuma Teknikleri II Z 5 8 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-202 Halı Tasarımı ll Z 5 8 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-210 İplik Teknolojisi ll S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-224 Mesleki İngilizce II S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-1003 SEÇMELİ 3 S 2 5 2 B __0 [Ana Grup]

HAL-208 Tekstil Hammaddeleri ll S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-214 Türk İslam Sanat Tarihi ll S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-216 Türk Sanatı Tarihi ll S 2 5 2 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1003

HAL-313 Anadolu Kültüründe Doğal Boyac...S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004



HAL-323 Batik Teknikleri I S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-305 Bilgisayarlı Desen Tasarımı l Z 3,50 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-329 Bitki Analizi ve İllüstrasyon ... S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-327 Bitki Çizimi ve Ölçümleme Tekn...S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-301 Düz Dokuma Tasarımı l Z 5 7 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-303 Düz Dokuma Teknikleri l Z 5 8 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-307 Estetik ve Sanat Felsefesi l S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-325 İleri İngilizce I S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-319 İpek Boyama I S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-321 Keçe Teknikleri I S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-331 Kumaş Yapı Bilgisi I S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-315 Restorasyon ve Konservasyon l S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-1004 SEÇMELİ 4 S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 __0 [Ana Grup]

HAL-311 Türk Minyatür Sanatı Tarihi S 2 5 3 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1004

HAL-314 Anadolu Kültüründe Doğal Boyac...S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-324 Batik Teknikleri II S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-334 Bilgisayarlı Desen Tasarımı II Z 5 5 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-330 Bitki Analizi ve İllüstrasyon ... S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-328 Bitki Çizimi ve Ölçümleme Tekn...S 2 5 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-302 Düz Dokuma Tasarımı ll Z 5 5 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-304 Düz Dokuma Teknikleri ll Z 5 5 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-310 Estetik ve Sanat Felsefesi ll S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-326 İleri İngilizce II S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-322 İpek Boyama II S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HA-336 Keçe Teknikleri II S 2 3 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1008

HAL-332 Kumaş Yapı Bilgisi II S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-316 Restorasyon ve Konservasyon ll S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-1008 SEÇMELİ VI S 2 3 3 B __0 [Ana Grup]

HAL-1005 SEÇMELİ 5 S 2 4 3 B __0 [Ana Grup]

HAL-308 Staj Z 0 8 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-338 Yöresel Dokumacılık II S 2 3 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1008

HAL-312 Yöresel Dokumacılık ll S 2 4 3 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1005

HAL-421 Bitirme Ödevi I Z 2 2 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-405 Boya Bilgisi ve Uygulaması Z 3 6 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-417 Geleneksel Kumaş Dokuma Tasarı...Z 5 7 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-427 Geleneksel Kumaş Dokuma Teknik...Z 5 7 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-415 Halkbilim S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-423 İğneli Dokuma Takı Teknikleri ... S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-413 Kaligrafi S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-425 Keçe Sanatları I S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-411 Lif Sanatı S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-407 Makine Halıcılığı S 2 5 4 G 28.08.2023 10:11:05 100 __1 HAL-1006

HAL-409 Sanat ve İş Hukuku S 2 5 4 G 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1006

HAL-1006 SEÇMELİ 6 S 2 5 4 G __0 [Ana Grup]

UOS-802 Üniversite Ortak Seçmeli II S 2 3 4 G 01.08.2023 16:10:11 __0 [Ana Grup]

HAL-408 Ahşap İşleri S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-418 Bitirme Ödevi II Z 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-412 Çinicilik S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-414 Epigrafi S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-420 Geleneksel Kumaş Dokuma Tasarı...Z 5 7 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-422 Geleneksel Kumaş Dokuma Teknik...Z 5 7 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-426 İğneli Dokuma Takı Teknikleri ... S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-410 Kalem İşleri S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-428 Keçe Sanatları II S 2 5 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1 HAL-1007

HAL-406 Özgün Baskı Teknikleri Z 3,50 4 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1



HAL-424 Sanat Tarihi Araştırma Yönteml...Z 2 2 4 B 01.08.2023 16:10:11 100 __1

HAL-1007 SEÇMELİ 7 S 2 5 4 B __0 [Ana Grup]


